1
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЫТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.10.2017 № 53
м. Опытное Поле

О назначении должностного лица, осуществляющего принятие и рассмотрение обращений потребителей теплоснабжения
В соответствии с  пунктом  125 Постановления Правительства Российской Федерации «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении  изменений в некоторые  акты Правительства Российской Федерации» от 08.08.2012 № 808, администрация Опытнопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в органах местного самоуправления сельского поселения  назначить  должностное лицо, осуществляющее ежедневное, а в течение отопительного периода - круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей, Бусыгину Ирину Анатольевну.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Опытнопольского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.
Глава сельского поселения                                                          И.А. Бусыгина